[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2010 года                                                                                        № 03
О поощрении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

  1. В честь празднования 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне, проявляя заботу и уважение к участникам Великой Отечественной войны, поощрить Почетной грамотой Думы города:
- Давыденко Анну Федоровну,
- Демина Алексея Владимировича,
- Косменюка Григория Семеновича,
- Рахматуллина Галимзяна Рахматуллиновича,
- Чернявскую Любовь Семеновну,
- Швецова Виктора Даниловича.
2. В связи с празднованием профессионального праздника – Дня пожарной охраны России, за добросовестное исполнение служебных обязанностей поощрить:

Почетной грамотой Думы города:

- Глухову Валентину Ивановну – диспетчера 73 ПЧ 5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

- Поползина Алексея Борисовича – прапорщика внутренней службы, командира отделения 73 ПЧ 5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
Благодарственным письмом Думы города:

- Артюхова Сергея Александровича – старшего прапорщика внутренней службы, старшего инструктора по вождению пожарной машины, водителя 73 ПЧ 5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

- Загитова Рашита Фердинантовича – прапорщика внутренней службы, командира отделения 73 ПЧ 5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

  3. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решения Думы города от 27.11.2008 № 529).

  4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв